
ZARZĄDZENIE NR 1017/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 1 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia koordynatora do spraw dostępności 

Na podstawie art. 31 ust.1 i art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 14 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. 
o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (t. j. Dz.U. z 2022 r. poz. 2240), 
zarządza się co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Pana Kamila Pajewskiego na Koordynatora do spraw dostępności w Gminie 
Murowana Goślina. 

§ 2. Do zadań Koordynatora do spraw dostępności należy w szczególności: 

1) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez Gminę 
Murowana Goślina; 

2) przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania Gminy Murowana Goślina na rzecz 
poprawy zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami; 

3) monitorowanie działalności Gminy Murowana Goślina w zakresie zapewniania dostępności 
osobom ze szczególnymi potrzebami; 

4) opracowanie raportu o stanie zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami 
o którym mowa w art. 11 ustawy z dnia 19 lipca 2019 roku o zapewnieniu dostępności 
osobom ze szczególnymi potrzebami; 

5) prowadzenie spraw związanych z rozpatrywaniem wniosków w postępowaniu skargowym 
o którym mowa w rozdziale 4 ustawy z dnia 19 lipca 2019 roku o zapewnieniu dostępności 
osobom ze szczególnymi potrzebami; 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 920/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina 
z dnia 14 marca 2023 roku. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz 
 

Justyna Radomska 
 

Id: A0F2ACE2-402F-45FC-8D17-95A1CE7C6B3C. Przyjęty 1



 
UZASADNIENIE DO 

ZARZĄDZENIA Nr 1017/2023   
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

 
z dnia 1 sierpnia 2023 r. 

 
Na podstawie art. 31 ust.1 i art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 14 ustawy z dnia 19 lipca 2019 roku  

o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (t. j. Dz.U. z 2022 r. 

poz. 2240), wyznacza się koordynatora ds. dostępności.  

 
 

Id: A0F2ACE2-402F-45FC-8D17-95A1CE7C6B3C. Przyjęty 1


	ZARZĄDZENIE NR 1017/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA  z dnia 1 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


